
UCHWAŁA NR 368/LXIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Rozbudowa przebudowa budynku oraz zmiany sposobu 

użytkowania poddasza na cele edukacyjne w budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Iskani". 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit „e", pkt 10 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z póź. zm.) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z póź. zm.), Rada Miejska w Dubiecku uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Dubiecko zobowiązania 
finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2022 w wysokości 202 607,03 zł (słownie: dwieście dwa 
tysiące sześćset siedem złotych 03/100) na realizację zadania inwestycyjnego pn. ,,Rozbudowa przebudowa 
budynku oraz zmiany sposobu użytkowania poddasza na cele edukacyjne w budynku Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Iskani". 

§ 2. Na spłatę zaciągniętego zobowiązania, w budżecie Miasta i Gminy Dubiecko na 2023 rok zostaną 
zabezpieczone środki finansowe, a źródłem ich pokrycia będą środki z Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, przyznane na podstawie umowy 
powierzenia grantu w celu realizacji projektu „Dostępna szkoła - innowacyjne rozwiązania w kreowaniu 
przyjaznej przestrzeni edukacyjnej z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz otoczenia". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 470277F6-9C13-452D-B237-8B3E04E2E413. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W trakcie realizacji zadania pn. ,,Rozbudowa przebudowa budynku oraz zmiany sposobu użytkowania 
poddasza na cele edukacyjne w budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Iskani", wystąpiła konieczność 
wykonania prac dodatkowych, które spowodowały przesunięcie terminu zakończenia inwestycji. Ustalony 
termin realizacji i rozliczenia końcowego zadania wykracza poza rok budżetowy 2022, w związku z tym 
konieczne jest podpisanie stosowych umów. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 470277F6-9C13-452D-B237-8B3E04E2E413. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



